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Beşinci Fil Kitabı Hakkında Bilgiler


Beşinci Fil Kitabı DELİ DOLU çıkarmış olduğu Beşinci Fil Kitabını PDF İndir – Beşinci Fil 27.07.2021 Pdf İndir

Beşinci Fil PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Beşinci Fil kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Beşinci Fil Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DELİ DOLU ait olan Beşinci Fil kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Beşinci Fil Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Beşinci Fil Kitabı 27.07.2021 tarihinde Terry Pratchett tarafından yazılıp DELİ DOLU tarafından basılmıştır. Beşinci Fil kitabında toplamda 424 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Beşinci Fil kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Beşinci Fil Kitabı Özeti – Beşinci Fil Kitabı Açıklaması 

Beşinci Fil’in sırtında, karanlıktan aydınlığa koşanlar…
Efsane yazar Sör Terry Pratchett’ın benzersiz yaratımı ”Diskdünya” serisinin ilk kez Türkçeye çevrilen yeni kitabı Beşinci Fil, siyaset ve suç ilişkisini odağına alarak vampirler, cüceler ve kurtinsanların kıran kırana çekiştiği, karlar altında geçen bir maceraya açılıyor.
Dünya çapında 100 milyonun üzerinde satan külliyatın yirmi dördüncü halkası olan kitap, ”Bekçiler” alt serisinin de beşinci serüveni.
Kültürlerarası çatışmanın kaynağını oluşturan siyasi ideolojiler ve etnik kökenler üzerinden suç kavramına toplumsal bir olgu olarak yaklaşan roman, gücün her daim ehil ellere emanet edilmesinin önemine değiniyor.
”Ben bir bekçiyim,” dedi Vimes. ”Her zaman bir suç bulabilirim.”
Suçu Ankh-Morpork’ta bulmak kolay tabii. Orada sokaklar var, sokaklarda suç var; suçun ardında ise bazen sefalet, bazen cehalet ama çoğu zaman da aymazlık ve gaflet var. Fakat yine de hiçbir Ankh-Morpork suçunda salt kötülük bulamazlar…
Diskdünya’nın uzak diyarı Überwald’de ise cüceler yeni bir kral seçiyorlar. Lâkin havada iki farklı düşünce iklimi hâkim: gelenekçiler ile… eh, daha az gelenekçiler. Elbette Ankh-Morpork da bu duruma kayıtsız kalamıyor ve ”alfa kurt” Samuel Vimes ile ekibini oraya gönderiyor. Bu arada, Überwald’in tehlikeli bir yer olması yetmezmiş gibi, cüceler için çok kıymetli olan ve onsuz tahta bile çıkılamayan Taş Çörek de çalınıyor. Ve tüm bu hercümercin arasında Vimes, olayın tam anlamıyla bir ”Beşinci Fil” vakası olduğunu fark ediyor…
Diskdünya’nın, okurlarını ”görünenin altındaki hakiki şey”e yönlendirdiği yirmi dördüncü macerası Beşinci Fil, siyasetle yoğrulmuş suç dosyalarının kapağını açıyor; karanlıktan aydınlığa koşan iyi adamlar ile iktidar heveslilerinin çekişmesine tanıklık ettiriyor.  
 
”Yalnızca tek bir Diskdünya kitabı okunacaksa, bu kitap Beşinci Fil olmalı…”
fantasybookreviewcom
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Zümrüt Ayna Ali Mehmet Celal Şengör İnkılap Kitabevi

 Kitap Adı: Beşinci Fil

 Yayınevi / Marka: DELİ DOLU

 Yazar: Terry Pratchett

 Basım Tarihi: 27.07.2021

 Sayfa Sayısı: 424

Beşinci Fil Kitabı İndirme Linkleri – Beşinci Fil İndir

Beşinci Fil Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Beşinci Fil Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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